1

证券代码：300143          证券简称：盈康生命          公告编号：2021-026

盈康生命科技股份有限公司

关于筹划重大资产重组事项的进展公告

盈康生命科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟以支付现金的方式收购

青岛盈康医院管理有限公司（以下简称“盈康医管”）持有的苏州广慈肿瘤医院

有限公司 100%股权（以下简称“本次交易”）。本次交易对方盈康医管为公司实

际控制人海尔集团公司控制的企业，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

的相关规定，盈康医管为公司关联法人，因此本次交易构成关联交易。公司已于

2021 年 4 月 12 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于拟筹

划重大资产重组暨关联交易的提示性公告》（公告编号：2021-023）。

截至本公告披露日，公司已聘请国泰君安证券股份有限公司、北京市金杜律

师事务所、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）、中瑞世联资产评估集团有

限公司作为本次重大资产重组的中介服务机构，本次重大资产重组涉及的尽职调

查、审计、评估等工作已全面开展，相关工作正在积极推进过程中。

本次交易尚处于筹划阶段，交易各方尚未签署正式的交易协议，具体交易方

案仍需进一步论证和沟通协商，并需按照相关法律、法规及《公司章程》的规定

履行相应的决策和审批程序。

本次交易相关事项尚存在不确定性，公司将根据重大资产重组的进展情况及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

盈康生命科技股份有限公司董事会

二〇二一年四月二十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。